da SIC/GO, localizado na Rua 82 nº 400 5º andar Centro - Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 
Goiânia, Brasil - 74015-095. Além disso, haverá necessidade de trabalho de campo, 
conforme disposto neste edital. 

3.13 O valor global destinado a esta Chamada é de R$ 18.190,34 (dezoito mil e cento e noventa 
reais e trinta e quatro centavos), dentro da seguinte dotação orçamentária: Fonte - Recursos 
Não Vinculados de Impostos (15000100); Programa - Goiás do Crescimento e do 
Empreendedorismo (1054); Ação - Concessão de Bolsa de CTI (2398); Entrega - Bolsa de CTI